ПРОТОКОЛ
Заседания постоянно действующей приватизационной комиссии по  продаже объектов муниципальной собственности

03 августа 2016г.							   г. Зеленоградск

Присутствовали:  В.А. Беляев, Иволгина В.В., Гринцевич Г.Э., С.М. Чиколаев, Т.П. Крутикова.

Повестка дня:
1. Прием заявок на торги, назначенные на 9 августа 2016г.

      I. По первому вопросу слушали: Иволгину В.В., которая сообщила, что на торги было выставлено нежилое здание, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Зеленоградск, ул. Пограничная, д. № 1, являющееся объектом культурного наследия местного значения «Здание отеля «Восточная Пруссия», 1906г.
До окончания срока подачи заявок 02 августа 2016 года заявления на участие в конкурсе не поступили, в связи с чем, предлагается признать торги по вышеуказанному муниципальному объекту недвижимости несостоявшимися.

   2. КОМИССИЯ РЕШИЛА: В связи с отсутствием заявлений на участие, конкурс признать несостоявшимся.

	Подписи членов комиссии

Председатель комиссии:

В.А. Беляев

Члены комиссии

[bookmark: _GoBack]С.М. Чиколаев

	Г.Э. Гринцевич

	В.В. Иволгина

	Т.П. Крутикова